
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-1/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének, 2008. január 10-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Kocsis Béla r.törm. és Kapás Béla r.zls. kinevezésének támogatásáról 
 

2/2008. (I.10.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. 
törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 
rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvényben, valamint a Magyar 
Köztársaság Rendőrségének Körzeti Megbízotti Szabályzatában 
foglaltakat, az alábbi határozatot hozza. 

 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Kocsis 
Béla r. törm. Abonyi IV. Körzeti Megbízotti kinevezését. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 
A határozatról értesül: 
Rendőrkapitányság Cegléd 
 
 

                     K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
  polgármester jegyző         
       
 
   
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. január 11. 
 
 
 
Szekeres Marianna 
            jkv. 
 
 

 
 

 


